przez zamawiającego, którym jest Szpital Powiatowy w Wyrzysku Sp. z o.o., ul. 22 

Stycznia 41, 89-300 Wyrzysk 

postanawia: 

1. zwraca wniesione odwołanie, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz Optima 

Care Sp. z o.o., ul. Marsa 56a, 04-242 Warszawa kwoty 15 000 zł (słownie: piętnaście 

tysięcy złotych, zero groszy).